

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeleng, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX	D2105
---	--	-------

Dátum schválenia: 18.01.2026

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	10X1MM	HADICA PLASTOVA 10x1mm	50,00 m	1,2000	60,00
2.	193945601	TESNENIE SKLICKA	10,00 ks	0,7000	7,00
3.	40X1000	HADICA SILIKONOVA 40x1000	4,00 ks	12,0000	48,00
4.	4420001750	TRUBKA KURENIA-SPOJKA 16	20,00 ks	2,1000	42,00
5.	504135446	ODLUCOVAC OLEJA	2,00 ks	121,0000	242,00
6.	55701004063	CAP GULOVY PN-SPODNE RAMENO	3,00 ks	24,0000	72,00
7.	55701062096	SKRUTKA A 8 AC1 062 096 (213196008)	20,00 ks	1,5000	30,00
8.	55797004005007	SADA OPR.CAPU PN-SPODNE RAMENO	3,00 ks	25,1000	75,30
9.	8930300032	KRUZOK TLACNY S TES.KRUZKOM M22x1,5	20,00 ks	0,5000	10,00
10.	8999293168	KRUZOK POISTNY- 68mm spod.ram.	15,00 ks	0,3000	4,50
11.	93522	KAZETA SUSIACA - SADA HALDEX	10,00 ks	28,0000	280,00
12.	990636023089	SKRUTKA M16X1,5X70 0636023089	15,00 ks	4,0000	60,00
13.	991149203	Klb guľový ľavý	15,00 ks	14,0000	210,00
14.	991150503	Klb guľový pravý	15,00 ks	14,0000	210,00
15.	9927326400	Hadica armovaná tlaková DKOL26/1,5x400 PTFE	5,00 ks	29,0000	145,00
16.	994750150390	VENTIL TLAKOVY	5,00 ks	23,0000	115,00
17.	995241004900	PRIPOJKA SV241/WSSK 5/16 NW 6 OR SCR	6,00 ks	5,0000	30,00
18.	99733401	SPOJKA NA PVC HADICU 6,10	10,00 ks	11,5000	115,00
19.	99733402	HRDLO NA PVC HADICU	10,00 ks	11,5000	115,00
20.	99741622	HRDLO	10,00 ks	6,0000	60,00
21.	99741626	HRDLO ODLUCOVACA	20,00 ks	8,0000	160,00
22.	99743302	HRDLO	15,00 ks	13,0000	195,00
23.	BS6507 K124284N	VALEC BRZDOVÝ ZADNÝ KNORR	6,00 ks	482,0000	2 892,00
24.	D50/150/150	KOLENO SILIKONOVE 50x150x150	20,00 ks	5,0000	100,00
25.	FKD1219	HADICA SEMPERIT FDK 12x19 /12x3,5/	20,00 m	4,0000	80,00
26.	FKD1623	HADICA SEMPERIT FDK 16x23	50,00 m	3,5000	175,00
27.	FKD2027	HADICA SEMPERIT FDK 20x27	10,00 m	4,8000	48,00
28.	HHVSI16	HADICA SILIKONOVA 16x1000	4,00 ks	10,0000	40,00
29.	HHVSI28	HADICA SILIKONOVA 28x1000	3,00 ks	18,0000	54,00
30.	SH1627/12W2	SPONA HADICE 16-27(OZNACENIE NA SPONE W2)	200,00 ks	0,3500	70,00
31.	SH2540/12W2	SPONA HADICE 25-40(OZNACENIE NA SPONE W2)	100,00 ks	0,4000	40,00

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
32.	SH4060/12W2	SPONA HADICE 40-60(OZNACENIE NA SPONE W2)	100,00 ks	0,4500	45,00
33.	SPA12	SPOJKA KOMPLET PA 12	4,00 ks	2,5000	10,00
34.	T27K	HADICA TLAKOVA 27K-2SN 12x600 M22/M22	5,00 ks	22,0000	110,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					5 949,80

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 06.02.2026

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: